
 

Zarządzenie Nr 43/2022 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

sprawie powołania zespołu zadaniowego do złożenia wniosku grantowego w ramach konkursu 

„Cyfrowy Powiat” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i § 11 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Skarżysku-Kamiennej stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 5/9/2020 Zarządu Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 22 stycznia 2020 r.  

zarządzam, co następuje  

§ 1. 

Powołuję zespół zadaniowy do złożenia wniosku grantowego w ramach konkursu „Cyfrowy 

Powiat” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Program Operacyjny Polska Cyfrowa, w następującym składzie: 

1) Małgorzata Nosowicz  – koordynator zespołu 

2) Mariusz Bartosik – członek zespołu, 

3) Cezary Przeworski – członek zespołu, 

4) Barbara Dygas – członek zespołu, 

5) Irmina Stochmal-Buczek – członek zespołu. 

§ 2. 

Do zadań zespołu należy w szczególności: 

1) przygotowanie i złożenie wniosku o przyznanie grantu, 

2) realizacja projektu, w tym przygotowanie i przeprowadzenie postępowań o udzielenie 

zamówienia, 

3) rozliczenie końcowe grantu zgodnie z zapisami umowy o powierzenie grantu. 

§3.  

Pracą zespołu, o którym mowa w § 1 kieruje koordynator i przydziela zadania członkom zespołu.  

§4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam koordynatorowi zespołu. 



 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


